
UCHWAŁA NR XXI/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/98/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w przedmiocie przyjęcia przez 
Radę Miejską Lądka-Zdroju rezolucji zobowiązującej Burmistrza Lądka-Zdroju do podjęcia (w terminie 

30 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały) działań związanych z wyjaśnieniem pytań i wątpliwości 
mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój podniesionych w trakcie trwania konsultacji społecznych „Programu 

redukcji ryzyka powodziowego w zlewni  Nysy Kłodzkiej” zainicjowanych spotkaniem z przedstawicielami 
PGW Wody Polskie oraz profesorem Januszem Zaleskim w dniu 12 kwietnia 2024 w Inkubatorze 

Przedsiębiorczości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska Lądku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/98/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w przedmiocie przyjęcia przez Radę 
Miejską Lądka-Zdroju rezolucji zobowiązującej Burmistrza Lądka-Zdroju do podjęcia (w terminie 30 dni od daty 
podjęcia niniejszej uchwały) działań związanych z wyjaśnieniem pytań i wątpliwości mieszkańców Gminy Lądek-
Zdrój podniesionych w trakcie trwania konsultacji społecznych „Programu redukcji ryzyka powodziowego 
w zlewni  Nysy Kłodzkiej” zainicjowanych spotkaniem z przedstawicielami PGW Wody Polskie oraz profesorem 
Januszem Zaleskim w dniu 12 kwietnia 2024 w Inkubatorze Przedsiębiorczości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: E04FC56F-E293-4E8F-9D14-15F808937E34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z istnienia w obrocie prawnym dwóch sprzecznych ze sobą 
uchwał z dnia 24 kwietnia 2025 r.: nr XVIII/97/2025 i nr XVIII/98/2025 oraz zajęcia ostatecznego stanowiska 
Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w przedmiocie wyrażenia opinii nt. „Programu redukcji ryzyka powodziowego 
w zlewni  Nysy Kłodzkiej” w terminie do dnia 30 czerwca 2025 r. 

Id: E04FC56F-E293-4E8F-9D14-15F808937E34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/122/2025 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




